m pi . AGOUSPPI . REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0001744. 26- 03-2024. h. 12: 43

L,///%Wl/&';}/ﬁ?fﬂ' //ﬂ// LZ/////{//}///!?
Yploio Soobsotioo Rogionats pror by Tovoana

Oggetto: Scuole Paritarie di ogni ordine e grado della provincia di Pisa

SECONDA INTEGRAZIONE decreto prot. n. 4122 del 24.10.2023 di avvio della procedura per

I’attribuzione contributi alunni con disabilita - a. s. 2023-24

IL DIRIGENTE

VISTA la legge n.104 del 5 febbraio 1992 avente ad oggetto “Legge quadro per
I'assistenza, I'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate”;

VISTA la legge n. 62 del 10 marzo 2000, recante "Norme per la parita scolastica e
disposizioni sul diritto allo studio e all'istruzione";

VISTE le “Linee guida sull'integrazione scolastica degli alunni con disabilita” diramate
dal MIUR con Nota prot. n. 4274 del 4 agosto 2009;

VISTO Il DLGS n. 66 del 13 aprile 2017 “Norme per la promozione dell’inclusione
scolastica degli studenti con disabilita”;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana DRTO prot. n.1183 del
31 gennaio 2020 indicante la procedura per I'attribuzione dei contributi per gli
alunni con disabilita iscritti alle scuole paritarie;

VISTA la delega agli Uffici degli ambiti Territoriali in materia di Istituti Scolastici
Paritari — Nota Prot. 266 del 29/07/2020;

VISTA la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana DRTO Prot. N. 10294 del
10/07/2023 con la quale é stato richiesto I'aggiornamento dei fabbisogni degli
alunni con disabilita per I'a. s. 2023-24;

Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con

Andrea Simonetti ; PIT:" eol' 05092751 5 et disabilita e alunni stranieri:

R . o~ . o e-maili: usp.praistrugione.l o .
e-mail: andrea.simonetti@istrugione.it e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it Mlchfela Lupia
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it e-mail:

autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39050927562



mailto:andrea.simonetti@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

PRESO ATTO

VISTO

CONSIDERATA

///ZW/&)/P/ﬂ /4 Lﬁz‘/nzm/w
Ypoio Soobsotioo Kogionats pror bs Tosoarna

Dei dati aggiornati dai Coordinatori attraverso I'area riservata agli Istituti
Paritari della piattaforma ministeriale SIDI e delle comunicazioni pervenute per
I"avvio dell’a.s. 2023-24 presso questa amministrazione;

Il proprio decreto prot. n. 4122 del 24.10.2023 di avvio della procedura per
I"attribuzione dei contributi previsti, in rapporto agli alunni con disabilita iscritti

nelle istituzioni scolastiche paritarie della provincia di Pisa;

La comunicazione del Coordinatore della Scuola d’Infanzia Paritaria Santa Lucia
di Cascina, pervenuta presso la nostra Amministrazione in data 12.03.2024

DECRETA

Al fine di assicurare l'inclusione degli alunni con disabilita iscritti negli Istituti Scolastici Paritari della
provincia, ad integrazione del decreto prot. n. 4122 del 24.10.2023, la conferma della situazione seguente
per le scuole secondarie di primo grado

Codice Comune Tipo di corso Denominazione Numero alunni
meccanografico scuola 104
Cascina Infanzia Santa Lucia 1
P11A06000N
IL DIRIGENTE
ANDREA Andrea Simonetti
SIMONETTI
26.03.2024
10:52:42 UTC
Responsabile del procedimento: Via Pascoli,8 — 56125 Pisa Referente Inclusione alunni con
Andrea Simonetti ; PIT:" eol' 050927511 disabilita e alunni stranieri:
. . Iy . . . =, o4 Sp.D. /1 8 o .
e-mail: andrea.simonetti@istrugione.it eomat Ll Michela Lupia

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it "
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it e-maul. L. . . .
autonomia.pisa@istruzione.it

tel. n.: + 39050927562



mailto:andrea.simonetti@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://ufficioscolasticopisa.indire.it/
mailto:autonomia.pisa@istruzione.it

		2024-03-26T11:52:42+0100
	ANDREA SIMONETTI


		2024-03-26T12:43:32+0100
	protocollo




